
Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Центар за 
вработување

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи
1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11

1 Берово 246 75 171 41 24 17 205 51 154

2 Битола 2051 352 1699 752 50 702 1299 302 997

3 Валандово 218 157 61 18 12 6 200 145 55

4 Велес 734 295 439 141 64 77 593 231 362

5 Виница 153 58 95 36 16 20 117 42 75

6 Гевгелија 581 231 350 65 23 42 516 208 308

7 Гостивар 470 333 137 107 64 43 363 269 94

8 Дебар 179 46 133 17 8 9 162 38 124

9 Делчево 285 147 138 63 34 29 222 113 109

10 Демир Хисар 47 31 16 13 7 6 34 24 10

11 Кавадарци 2080 354 1726 987 59 928 1093 295 798

12 Кичево 199 134 65 52 25 27 147 109 38

13 Кочани 727 414 313 155 79 76 572 335 237

14 Кратово 66 46 20 10 7 3 56 39 17

15 Крива Паланка 219 74 145 76 17 59 143 57 86

16 Крушево 33 21 12 13 5 8 20 16 4

17 Куманово 1047 759 288 209 130 79 838 629 209

18 Македонски Брод 72 40 32 25 11 14 47 29 18

19 Неготино 367 128 239 70 22 48 297 106 191

20 Охрид 813 376 437 135 55 80 678 321 357

21 Прилеп 959 473 486 274 120 154 685 353 332

22 Пробиштип 109 40 69 33 16 17 76 24 52

23 Радовиш 334 151 183 72 28 44 262 123 139

24 Ресен 199 69 130 38 14 24 161 55 106

25 Свети Николе 227 58 169 81 17 64 146 41 105

26 на град Скопје 12862 6184 6678 1576 750 826 11286 5434 5852

27 Струга 441 331 110 88 58 30 353 273 80

28 Струмица 1497 638 859 305 98 207 1192 540 652

29 Тетово 711 523 188 160 91 69 551 432 119

30 Штип 1220 366 854 213 44 169 1007 322 685

Вкупно 29146 12904 16242 5825 1948 3877 23321 10956 12365

П Р Е Г Л Е Д
на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2014 до 28.02.2014 година

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П 10


